Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.11.2013                      г. Кирсанов             1222

Об утверждении муниципальной программы Кирсановского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан района» на 2014-2020годы

          В соответствии с постановлением администрации района от

23.08.2013 № 843 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных программ Кирсановского района»

администрация района постановляет:

        1. Утвердить муниципальную программу Кирсановского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан района» на 2014-2020 годы согласно приложению.

        2.   Опубликовать настоящее постановление на сайте www.68.ru.

        3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации района В.В.Максимова.

Глава района                                                                               В.А.Хатунцев

                  Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.04.2011                          г. Кирсанов             №281

Об утверждении муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей на 2011 -2015г» в Кирсановском районе.

         В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса, постановлением

администрации района от 23.01.2009 № 34  «Об утверждении Положения о

разработке, утверждении и реализации районных целевых программ»,

администрация района постановляет:

          1. Утвердить муниципальную   подпрограмму «Обеспечение жильем

молодых семей на 2011-2015» г в Кирсановском районе .

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района А.И. Редина.

Глава района           В.А. Хатунцев